СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	21  марта  2022 года

	                           № 21

	с. Аблатуйский Бор

	Об утверждении сбора самообложения

        В  соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «Аблатуйское», Совет сельского поселения «Аблатуйское»

                                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить сбор самообложения на территории сельского поселения «Аблатуйское» со двора на 2022 год в сумме 200 рублей.

 3. Данное решение обнародовать на официальных  информационных стендах администрации сельского поселения «Аблатуйское», библиотеках с. Аблатуйский Бор, с.Аблатукан.
Глава сельского поселения

   «Аблатуйское»

                                 К.Г.Геберт